お客様各位

2019年12月吉日 日本電産リード株式会社 代表取締役社長 大塚俊之

カナダ子会社(日本電産リード・インスペクション・カナダ株式会社)の 本社移転のお知らせ

当社カナダ子会社である日本電産リード・インスペクション・カナダ株式会社(President & CEO Louis-Philippe Masse)は、このたび、カナダ・サンローランへ本社を移転し、光学式検査装置の主力開発拠点として2019年12月16日より本格稼働しますので、下記の通りお知らせ致します。

記

【移転先(新本社)の概要】

拠点名 :日本電産リード・インスペクション・カナダ株式会社

(英文名:NIDEC-READ INSPECTION CANADA CORPORATION)

所在地 :3700 rue Griffith, Suite 200, Saint-Laurent, QC, H4T 2B3

(TEL)+1-514-457-1188, (FAX)+1-514-457-1180

【移転スケジュール】

2019年12月16日(月)業務開始



日本電産リード・インスペクション・カナダ株式会社 新本社